深圳市龙岗区住房和建设局关于《龙岗区建筑
物拆除工程管理办法(修订征求意见稿)》

听证会参加人员名单的公示

为保障人民群众的知情权、参与权、表达权和监督权，并广

泛听取社会各界公众的意见，根据《广东省重大行政决策听证规

定》《深圳市行政听证办法》等相关规定，我局定于 2022 年 5 月

12 日下午 3 点在龙岗区建设大厦 1203 会议室就《龙岗区建筑物

拆除工程管理办法(修订征求意见稿)》举办听证会，现将听证参

加人员名单公示如下：

一、听证主持人：接丽

二、听证陈述人：余靖

三、书记员：郑学庆

四、听证代表人名单：

序号 姓名 备注

1 刘泽森 街道办事处代表

2 刘毅图 城市更新公司代表

3 卢良彬 综合利用企业代表

4 李正茂 综合利用企业代表

5 陈国勇 建筑施工企业代表

6 方斌 建筑施工企业代表

7 何定先 建筑监理企业代表

https://service.weibo.com/share/share.php?url=http://www.lg.gov.cn/xxgk/zwgk/zdjcyfk/zdxzjcsxygtgtz/content/post_6940656.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%88%BF%E5%B1%8B%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AE%9E%E6%96%BD%E7%BB%86%E5%88%99%EF%BC%88%E8%AF%95%E8%A1%8C%EF%BC%89%E3%80%8B%E5%90%AC%E8%AF%81%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%8A%A0%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E5%85%AC%E7%A4%BA-%E9%87%8D%E5%A4%A7%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%86%B3%E7%AD%96%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E6%9C%89%E5%85%B3%E9%80%9A%E5%91%8A%E3%80%81%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%BE%99%E5%B2%97%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pic=&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http://www.lg.gov.cn/xxgk/zwgk/zdjcyfk/zdxzjcsxygtgtz/content/post_6940656.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%88%BF%E5%B1%8B%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AE%9E%E6%96%BD%E7%BB%86%E5%88%99%EF%BC%88%E8%AF%95%E8%A1%8C%EF%BC%89%E3%80%8B%E5%90%AC%E8%AF%81%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%8A%A0%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E5%85%AC%E7%A4%BA-%E9%87%8D%E5%A4%A7%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%86%B3%E7%AD%96%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E6%9C%89%E5%85%B3%E9%80%9A%E5%91%8A%E3%80%81%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%BE%99%E5%B2%97%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&summary=&site=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA&pics=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http://www.lg.gov.cn/xxgk/zwgk/zdjcyfk/zdxzjcsxygtgtz/content/post_6940656.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E3%80%8A%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E6%88%BF%E5%B1%8B%E5%AE%89%E5%85%A8%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AE%9E%E6%96%BD%E7%BB%86%E5%88%99%EF%BC%88%E8%AF%95%E8%A1%8C%EF%BC%89%E3%80%8B%E5%90%AC%E8%AF%81%E4%BC%9A%E5%8F%82%E5%8A%A0%E4%BA%BA%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95%E5%85%AC%E7%A4%BA-%E9%87%8D%E5%A4%A7%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%86%B3%E7%AD%96%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E6%9C%89%E5%85%B3%E9%80%9A%E5%91%8A%E3%80%81%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%BE%99%E5%B2%97%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&source=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA&desc=&pics=

- 2 -

8 秦川 房地产开发企业代表

9 沈红 法律界代表

10 王青青 市民代表

特此公告！

深圳市龙岗区住房和建设局

2022 年 4 月 22 日

	深圳市龙岗区住房和建设局关于《龙岗区建筑物拆除工程管理办法(修订征求意见稿)》
	听证会参加人员名单的公示